
                                                                                                                                     

 

Media Cybernetics 社代理店契約解消並びに事業譲渡に関するご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別なるご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび伯東株式会社（以降、伯東）は、日本国内における米国Media Cybernetics 社製品に関する日本における

販売代理店契約を解消することで合意いたしましたので、ここにご報告申し上げます。2025 年 5 月 1 日からは伯東に 

代わり、株式会社マックスネット（以降、マックスネット）に事業継承する事になりました。 

これまで多岐に亘る分野において伯東へのご愛顧賜りましたことに深く御礼申し上げますと共に、引き続き Media Cyb
ernetics社への変わらぬご愛顧を賜りたくお願い申し上げます。 

なお、当社からマックスネットへの業務移行は以下の通りとなっております。

[2025年 4 月末日まで] 

伯東が従来通り窓口となります。但し本日（4月25日）時点で未受注業務（見積発行含む）に関しては、5月以降 

マックスネットで対応いたします。 

[2025 年 5 月 1 日より] 

マックスネットが窓口となります。なお、2025 年4月25日までに伯東が受注した案件で、納品・作業などが 

5月以降になる場合、納入までは伯東が責任をもち納品ならびに請求書等などの伝票業務は引き続き伯東が行い 

ます。但し、その後の無償保証につきましては、マックスネットが責任を持って対応させて頂きます。 

この度の変更に伴い、伯東、マックスネットともに、お客様にご迷惑をおかけすることのないよう十分な配慮をし、

移行には万全を尽くす所存です。何卒、ご理解ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

お問い合わせ先： 

伯東株式会社 

システムイノベーションカンパニー 
半導体・科学ソリューション営業部 

TEL: 03-3355-7645 
E-mail: media-sales@hakuto.co.jp 

株式会社マックスネット 

電話：03-6800-8920    FAX：03-6730-1675 
E-mail: mc-sales@maxnt.co.jp 
問合せフォーム: https://www.maxnt.co.jp/contact.html 


